2023 年 2 月 13 日

各 位
                                   西日本シティＴＴ証券株式会社

大橋サテライトブース廃止に関するお知らせ

西日本シティＴＴ証券（代表取締役社長 定野 敏彦）は、拠点の最適化を図るため、西日本シテ

ィ銀行大橋駅前支店内に設置している大橋サテライトブースを廃止することとしましたので、お知

らせいたします。

 【廃止するサテライトブース】

最終営業日 廃止する拠点 母 店

2023 年 2 月 24 日（金） 大橋サテライトブース 天神支店

長い間、大橋サテライトブースをご愛顧いただきありがとうございました。

なお、大橋サテライトブースで承っておりました資産運用等のご相談は、母店の天神支店をご利

用いただきますようお願い申し上げます。

当社は、今後も、お客さまの多様化・高度化する資産運用等のご相談に対して、これまで以上に

専門性の高いコンサルティングを行ってまいります。

以 上

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

＜本件に関するご照会先＞
西日本シティＴＴ証券 企画総務部 田中・藤 TEL 092-707-3003